& Piræum : quorum pauci admonitu Themistoclis de industria ignauiter agebant, plerique minime. Enimvero complurium trierarchorum nomina commemorare possem, qui Græcas naues expugnauerunt: sed neminem nominabo præter Theomestorem Androdaman- tis filium, & Phylacon Histiaei filium, ambos Samios. quorum duntaxat ideo mentionem facio, quod Theomestor ob hanc nauatam operam à Persis tyrânus Sami sit creatus: Phylacus inter bene de rege meritos adscriptus sit, & multo tractu soli donatus. Bene meriti autem de rege, Persica lingua Orofangæ vocatur. De his quidem ita res habet. Multi- LXXV
 tudo autem regiarum nauium ad Salaminem expugnabatur, partim ab Atheniensibus corrupta, partim ab Æginetis, utpote Græcis seruato ordine ac loco certantibus, barbaris & incomposite & inconsulte agentibus: ut non ab re fuerit talem eis rem contingere qualis contigit. quanquam eo die fuerunt atque extiterunt longe seipsis præstantiores, & quàm ad Eubœam extiterant, pro se quisque adnitentes, ad Xerxem reformidantes, quod ab eo se singuli conspici arbitrabantur. Et de aliis quidem LXXVI
 vel barbarorum vel Græcorum singularim, quomodo dimicauerint, non possum pro comperto referre. Circa Artemisiam vero hoc rei gestum, ex quo impensius illa regi commendata est: Posteaquam regis res in multum tumultuationis deuenierant, hoc interim tempore Artemisia, quum nauem suam Attica insequeretur, nullum habens effugium, quia ante ipsam naues amicorum, sua vero proxima hosti erat, hoc sibi putauit faciendum, quod & fecisse profuit. nam ut fugiebat Atticam nauem, in nauem sociam, quæ erat virorum Calyndensium, impexit, quæque rex Calyndensium Damasthymus uehebatur. Cum quo etsi huic iam inde quum essent in Hellesponto, contentio intercesserat, tamen incertum an consulto id fecerit, an fortuito nauis Calyndensium oblata fuerit. Eam Artemisia ubi incurrit pariter ac demersit, prospero casu vsa & duplex hinc sibi bonum est adeptæ. nam trierarchus Atticæ nauis eam conspiciens incurrisse barbarorum virorum nauem, existimâs hanc Artemisiam nauem aut Græcam esse, aut è barbaris profugisse, & à Græcis pu-

cis pug
 Itaque ex
 ve exi
 pere p
 xem te
 rex spe
 alteri
 adera
 mine,
 hostile
 gaffe n
 esset:
 insign
 here ad
 corrup
 ter cet
 prosp
 quod
 est qu
 xem te
 se, Vir
 femina
 Xerxe
 & illu
 que q
 re, ru
 lius X
 quippe
 corrup
 ad Sal
 imperi
 mari pe
 primæ n
 vero plu
 in poster
 rum prop
 ire, ut ip
 rent, vno
 bant. Qu
 est, ut qu
 corrupta
 mulauer
 quod pro
 vnde id e
 interfic
 illos in
 mercede
 quentibu
 impacta,
 netica im
 Samothr
 epibatas
 iaculoru
 rumque
 i lat